wniosków w ramach  etapu 

1. 09.05.2017 r. 31.05.2017 r. 

2. 01.06.2017 r. 30.06.2017 r. 

3. 01.07.2017 r. 31.07.2017 r. 

4. 01.08.2017 r. 31.08.2017 r. 

5. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w niniejszym konkursie 

wynosi 430 000 000 zł (słownie: czterysta trzydzieści milionów złotych). 

6. Wszystkie terminy realizacji czynności określonych w regulaminie, jeśli nie wskazano 

inaczej, wyrażone są w dniach kalendarzowych. 

7. Ilekroć w regulaminie mowa jest o adresie poczty elektronicznej/poczcie elektronicznej 

wnioskodawcy, oznacza to adres e-mail służący do korespondencji określony w części III